Робот-пилосос Xiaomi Robot Vacuum S20 Black або кошти в 

сумі 10 000 (десять тисяч) гривень. 

4.1.1.2. Подарунок №2: Грошовий подарунок у розмірі 10 000 (десять тисяч) 

гривень. 

4.1.1.3. Подарунок №3: Планшет Xiaomi Redmi Pad SE Wi-Fi 4/128GB Mint Green 

або кошти в сумі 9 500 (дев’ять тисяч п’ятсот) гривень. 

4.1.1.4. Подарунок №4: Стайлер CECOTEC Bamba CeramicCare 8in1 AirGlam 

Champagne або кошти в сумі 9 500 (дев’ять тисяч п’ятсот) гривень. 

4.1.1.5. Подарунок №5: Електронна книга PocketBook Verse (PB629) Bright Blue 

(PB629-2-CIS) або кошти в сумі 8 500 (вісім тисяч п’ятсот) гривень. 

4.1.1.6. Подарунок №6: Повербанк Anker A1289 737 PowerCore 24K, 24 000 мА·год, 

USB-C PD 3.1 або кошти в сумі 8 000 (вісім тисяч) гривень. 

4.1.1.7. Подарунок №7: Мультипіч Cecotec Cecofry 9000 Нержавіюча сталь або 

кошти в сумі 8 000 (вісім тисяч) гривень. 

4.1.1.8. Подарунок №8: Грошовий подарунок у розмірі 8 000 (вісім тисяч) гривень. 

4.1.1.9. Подарунок №9: Бездротовий зарядний пристрій Belkin BOOST CHARGE 

PRO 3-in-1 Wireless Charging Pad with MagSafe White або кошти в сумі 7 500 (сім 

тисяч п’ятсот) гривень. 

https://miloan.ua/

4.1.1.10. Подарунок №10: Вафельниця GÖTZE & JENSEN DW900 1600W LCD 5 або 

кошти в сумі 7 500 (сім тисяч п’ятсот) гривень. 

4.1.1.11. Подарунок №11: Камера миттєвого друку Fujifilm Instax Square SQ 1 EX D 

Orange або кошти в сумі 7 000 (сім тисяч) гривень. 

4.1.1.12. Подарунок №12: Грошовий подарунок у розмірі 6 000 (шість тисяч) гривень. 

4.1.1.13. Подарунок №13: